2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е

 22 февраля 2023 г. № 103
               г. Рубцовск

	О признании утратившими силу решений Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В связи  с  принятием Федерального закона от 31.07.2020  № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
от 09.11.2005 № 262 «О принятии «Положения об обеспечении охраны окружающей среды и  экологическом контроле в границах муниципального
образования  городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;
	от 22.05.2008 № 737 «О внесении изменений в Положение об обеспечении охраны окружающей среды и  экологическом контроле в границах муниципального образования  городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 09.11.2005 № 262 «О принятии «Положения об обеспечении охраны окружающей среды и  экологическом контроле в границах муниципального образования  городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;
	от 20.11.2008 № 37 «О внесении изменений в Положение об обеспечении охраны окружающей среды и  экологическом контроле в границах муниципального образования  городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;
	от 18.12.2008 № 78 «О внесении изменений в Положение об обеспечении охраны окружающей среды и  экологическом контроле в границах муниципального образования  городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края»;
	от 24.01.2018 № 98 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов от 09.11.2005 № 262 «О принятии «Положения об обеспечении охраны окружающей среды и экологическом контроле в границах муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края» (с изменениями, внесенными решением от 20.11.2008 № 37, от 18.12.2008 № 78)».
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».
	3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».
	4. Контроль за исполнением  данного решения возложить на комитет  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местному самоуправлению (Ю.В. Верещагин).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края                                                     С.П. Черноиванов

Глава города Рубцовска                                                                       Д.З. Фельдман

image1.jpeg